
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca 

fa 

Istituto Comprensivo" Giovanni Pascoli " 


Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Enrico Medi, 7 -71013 San Giovanni Rotondo 


te!.: 0882/456526 - fax: 0882/455826 - e-mail FGIC843002@istruzione.it 
Codice Meccanografico: FGIC843002 - Codice Fiscale: 83001700711 

Prot. n. 1166/D 1 San Giovanni Rotondo, 08/04/2014 

Ai Docenti della Scuola dell'Infanzia 

Via Curtatone 

Via Palestro 

Via Alberti 

Via Lauriola 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva Scuola dell'Infanzia, per l'individuazione di eventuali 
soprannumerari per l'a.s. 2014/2015. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNI- Mobilità docenti ed ATA a.s. 2013/2014, sottoscritto i111/03/2013; 


Vista l'O.M. n. 9 del 13/0312013 prot.n. AOODGPER 1861 - Mobilità docenti ed ATA; 


Esaminati i reclami pervenuti nei tennini stabiliti; 


Accertata la presenza nella graduatoria provvisoria di meri errori materiali; 


Ritenuto di dover apportare le rettifiche necessarie procedendo in via di autotutela; 


DISPONE 

La pubblicazione in data odierna, mediante affissione all' Albo dell'Istituto, di cui all'oggetto. 

Pratica istruita da 
Ass.Amm. M. Patrizio 

mailto:FGIC843002@istruzione.it

